PAGE
2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29 января 2020 года
	       №
	50

г. Бокситогорск
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год

 В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, объектов нуждающихся в восстановлении и капитальном ремонте,  с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствие со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.06.2017 № 260 «Об утверждении Положения о  порядке планирования приватизации и принятия решений                     об условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
       1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района
         В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, КФ, в дело

Приложение

к решению совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

от 29.01.2020  № 50
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год
1. Объекты недвижимого имущества.
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м /

этажность

	1.
	Встроенное нежилое помещение

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, д. Дыми, д. 1, кв.12

	32,4 / 1

	2.
	Встроенное нежилое помещение

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1, д. 5, кв.15

	47,2 / 1

	3.
	Помещение

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, д. Сегла, д. 6, пом.26

	34,6/2

	4.
	Бывшее здание библиотеки

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, дер. Забелино, д. 19

	76,1/1

Приватизации подлежат объекты недвижимости (здания, строения, сооружения) одновременно с земельными участками под ними